
着 発 着 発
正味所要時間 休み時間 計 正味所要時間 休み時間 計

時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分 時：分

西武秩父駅 9:11 9:12 歩いて6分御花町駅着

御　花　町　駅 9:18 9:33

皆　野　駅 9:47 10:00

西門平バス停 10:31 10:34

西門平バス停 10:40 1:20 0:20 1:40 10:40 1:05 0:14 1:19

鐘掛城 12:20 0:25 0:10 0:35 11:59 12:05 0:20 0:06 0:26

城峰山 12:55 0:10 0:10 0:20 12:31 13:55 0:14 1:24 1:38

城峰神社 13:15 0:45 1:00 1:45 14:03 14:09 0:45 0:15 1:00 昼食50分

男衾登山道 15:00 0:15 0:05 0:20

表参道登山口 15:20 0:20 0:05 0:25 15:03 1:07 0:18 1:25

中郷登山口 15:45 0:50 0:10 1:00

万年橋バス停 16:45 16:28 34分余裕がある

万年橋バス停 17:19 17:19

西武秩父駅 18:10 18:30 18:10

4:05 2:00 6:05 3:31 2:17 5:48

注：

2013/4/1-B
2013/4/22-B
2013/5/14

備　　考

2014年　4月23日（火）　城峰山　３

時  間

計

時  間
予　定　時　刻 実　績　時　間


	Sheet1

